

Město Chomutov



mmches685032c6

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 – k vyjádření Vašeho auditu z 8.8.2017

1. Žádám o zaslání kopie žádosti společnosti Kultura a sport Chomutov o povolení zvláštního používání komunikace a stanovení přechodné změny dopravního značení z důvodu umístění obří nafukovací skluzavky „Slide Czech“ na den 23.7.2017.
2. Žádám o sdělení důvodu žádosti, který vedl k uzavření komunikace, přesunutí zastávky a rušení klidu v neděli 23.7.2017.
3. Žádám o zaslání kopie souhlasu města Chomutov k povolení zvláštního používání komunikace a stanovení přechodné změny dopravního značení z důvodu umístění obří nafukovací skluzavky „Slide Czech“ na den 23.7.2017.
4. Sdělte prosím, zda je městskou vyhláškou omezena rušící hlučná činnost ve dnech pracovního klidu.
5. Sdělte prosím, proč živnostenský úřad provedl kontrolu v době, kdy již žádná akce neprobíhala, když doba provozu byla předem dána.
6. Nerozumím Vašemu sdělení k platbě - společnost Kultura a sport s.r.o. neplatí zábor za veřejné komunikace, neboť celá tato akce „Slide Czech“ byla pod záštitou náměstka primátora p. Dindy. Znamená to, že se jednalo o politickou akci náměstka? Žádám o vyjádření. Žádám o kopii smlouvy nájmu se společností Profesmedia.
7. Nerozumím vyjádření odboru ŽP - odbor životního prostředí sděluje, že pokud dochází k obtěžování hlukem, je třeba volat městskou policii. Toto vyjádření považuji za alibistické. Žádám o smysluplné sdělení k odpovědnosti odboru ŽP při opakovanému obtěžování hlukem ve městě Chomutov – viz.např. techno marina banda.

Níže zasílám kopii Vašeho vyjádření.

Dne 9.8.2017.

## obří skluzavka - došlo 080817

Čermáková Marcela (Audit)

Vážený pane inženýre, zasíláme Vám vyjádření k Vaší stížnosti na obří skluzavku podle jednotlivých bodů a odborů:

1. *Žádám, aby stavební úřad a dopravní odbor Chomutov ověřil jaká vydal rozhodnutí ve věci užívání veřejné komunikace pro komerční akci a místním šetřením ověřil zda jsou tato rozhodnutí respektována. Zejména zda je veřejná komunikace uzpůsobena a povolena k provozování veřejných hudebních produkcí.*

**Odpověď:** Povolení instalace skluzavky a související úkony nepřísluší k věcnému řešení obecnému stavebnímu úřadu. Silniční a správní úřad města obdržel žádost společnosti Kultura a sport Chomutov o povolení zvláštního používání komunikace a stanovení přechodné změny dopravního značení z důvodu umístění obří nafukovací skluzavky „Slide Czech“. Žádosti bylo vyhověno a tak silniční správní úřad MMCH vydal na základě souhlasu vlastníka komunikace (město Chomutov), PČR DI Chomutov a DPCHJ povolení zvláštního užívání komunikace a její úplnou zavrku na neděli 23.07.2017 od 7.00 do 22.00 hodin. K tomu byla vydána opatření obecné povahy – stanovení přechodné změny